РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.08.2021 года                                                  № 29-ра

Об определении мест стоянки транспорта

избирателей-инвалидов в единый день

голосования на выборах 19 сентября 2021

года
В соответствии с Избирательным Кодексом Курской области, в целях предоставления возможности населению муниципального образования  "Нижнереутчанский сельсовет" Медвенского района Курской области принять участие в Едином Дне Голосования на выборах - 19 сентября 2021 года:

1.Определить места стоянки для транспортных средств избирателей-инвалидов, прибывающих на избирательные участки  муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области:

1.1.избирательный участок №701 (Курская обл., Медвенский район, с. Нижний Реутец, дом 79), место парковки – площадка около МКУК «Нижнереутчанский сельский Дом культуры»;

1.2.избирательный участок №702 (Курская обл., пос. Медвенка, ул. Советская, дом 30), места парковки – площадка около административного здания Дополнительного офиса №8596/0131 Сбербанка, площадка около ТЦ «Медвенский», площадка около административного здания МП Отд МВД России по Медвенскому району, площадка около административного здания Медвенский районный суд.

2 Направить распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района.

3 Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                            П.В.Тришин